na Avenida Sete de Setembro, nº 4.781, sobreloja, Cj. 02, Água Verde, CEP 80250-205, Curitiba - PR 

LASTREADOS EM CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS DEVIDOS PELA 

BRF S.A. 
CNPJ nº 01.838.723/0001-27 

na Rua Jorge Tzachel, nº 475, Fazenda, CEP 88.301-600, Itajaí - SC, 

NO MONTANTE TOTAL DE:  

R$ 108.279.685,27 
(cento e oito milhões, duzentos e setenta e nove mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e vinte e sete centavos) 

CÓDIGO ISIN DOS CRI: Nº BRASTECRI2D7 
REGISTRO DA OFERTA DOS CRI PERANTE A CVM SOB O Nº CVM/SRE/AUT/CRI/PRI/2024/083, EM 07 DE FEVEREIRO DE 2024. 

Classificação de Risco: Os CRI não contarão com relatório de classificação de risco preparado por agência classificadora de risco.

[...]

da Pessoa Jurídica do Ministério da Economia (“CNPJ”) sob o nº 10.608.405/0001-60, e com seus atos constitutivos devidamente arquivados na Junta Comercial do Estado do Paraná sob o NIRE 35300363591 (“Emissora” ou “Securitizadora” ou “Cessionária”), está realizando a emissão de 108.279 (cento e oito mil, duzentos e setenta 
e nove) certificados de recebíveis imobiliários, nominativos, escriturais, da 1ª série, para distribuição pública, da 25ª emissão da Emissora (“CRI” e “Emissão”, respectivamente), com valor nominal unitário de R$ 1.000,00632873 (“Valor Nominal Unitário dos CRI”), perfazendo, na data de emissão dos CRI, qual seja, 23 de fevereiro de 
2024 (“Data de Emissão dos CRI”), o montante total de R$ 108.279.685,27 (cento e oito milhões, duzentos e setenta e nove mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e vinte e sete centavos) (“Valor Total da Emissão”).  

Os CRI têm como lastro os Créditos Imobiliários devidos pela BRF S.A., sociedade por ações com sede na Cidade de Itajaí, Estado de Santa Catarina, na Rua Jorge Tzachel, nº 475, Fazenda,

[...]

“Investidores”), sendo admitida a participação de “pessoas vinculadas”, assim definidas pelo artigo 1º da Resolução CVM nº 173, de 29 de novembro de 2022, que alterou o inciso XVI do artigo 2º da Resolução CVM 160. 

Os CRI têm prazo de vencimento de 1.425 (mil quatrocentos e vinte e cinco) dias, contados da Data de Emissão dos CRI, com vencimento final em 18 de janeiro de 2028 (“Data de Vencimento dos CRI”), ressalvadas as hipóteses de amortização e resgate antecipado dos CRI, nos termos previstos neste Prospecto. Os CRI serão 
depositados para (i) distribuição no mercado primário, por meio do módulo de distribuição de ativos (“MDA”), administrado e operacionalizado pela B3 S.A.

[...]

que a aquisição dos Créditos Imobiliários foi realizada com o propósito de emitir 1 (uma) cédula de crédito imobiliário 
integral, representando a totalidade dos Créditos Imobiliários, sem garantia real imobiliária, por meio da formalização 
da Escritura de Emissão de CCI, para posterior vinculação aos CRI. 

A Oferta consistirá na distribuição pública de 108.279 (cento e oito mil, duzentos e setenta e nove) CRI, perfazendo o 
Valor Total da Emissão de R$ 108.279.685,27 (cento e oito milhões, duzentos e setenta e nove mil, seiscentos e oitenta 
e cinco reais e vinte e sete centavos), conforme previsto no Termo de Securitização, celebrado entre a Emissora e o 
Agente Fiduciário.  

A Oferta será coordenada pelo Coordenador Líder, na qualidade de instituição intermediária líder da oferta. Nos termos

[...]

Porcentagem de ofertas públicas realizadas com coobrigação da Emissora (*) 0% 

(*) O Patrimônio Separado constituído em favor dos Titulares dos CRI da presente Emissão não conta com coobrigação da 
Emissora 

Em 31 de dezembro de 2023 o patrimônio líquido da Emissora correspondia a R$ 8.185.883,87 (oito milhões e cento e 
oitenta e cinco mil e oitocentos e oitenta e três reais e oitenta e sete centavos). 

Em 31 de dezembro de 2023 não existiam passivos contingentes que a Emissora tenha sido validamente citada e que 
possam estar relacionados a processos de natureza civil, fiscal ou trabalhista, classificados como perda provável.